INSTITUTO NACIONAL DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO – ITI

DESPACHO DO DIRETOR-PRESIDENTE

Entidade: AR SCC CHECK e AR SAFEWEB, vinculada à AC SERASA JUS
Processo no: 00100.000313/2003-91 e 00100.000002/2008-36

Acolhe-se o parecer n° 084/2016/CGAF/DAFN/ITI,  que opina pelo deferimento do pedido de
descredenciamento das AR SCC CHECK, localizada  na Rua Nassib Haddad,  722, Zona 05,
Maringá-PR  e  AR  SAFEWEB,  localizada  na  Avenida  Princesa  Isabel,  828,  Santana,  Porto
Alegre, vinculadas à SERASA JUS. Publique-se. Em 27 de setembro de 2016.

RENATO DA SILVEIRA MARTINI

		iti.gabinete@iti.gov.br
	2016-09-27T17:07:36-0300
	www.iti.gov.br: Brasília (DF) 2016
	RENATO DA SILVEIRA MARTINI:00605908745